СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	05 марта 2019 года
	г.Благодарный
	№ 223

О внесении изменения в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18

В соответствии с Уставом Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Внести следующее изменение в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 18 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 января 2018 года № 75, от 25 сентября 2018 года № 166, от 28 февраля 2019 года № 221):
1) абзац 4 пункта 8.1. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«выплата единовременного поощрения в связи с праздниками.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                        И.А.Ерохин

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÁËÀÃÎÄÀÐÍÅÍÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ÐÅØÅÍÈÅ

05 ìàðòà

2019 ãîäà

ã.Áëàãîäàðíûé

¹ 22

3

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â

Ï

îëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà âûáîðíûõ

äîëæíîñòíûõ

ëèö ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, îñóùåñòâëÿþùèõ

ñâîè

ïîëíîìî÷èÿ íà

ïîñòîÿííîé îñíîâå, äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ è

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñ

òàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, óòâåðæäåííîå

ðåøåíèåì

Ñ

îâåòà äåïóòàòîâ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêî

ãî îêðóãà

Ñ

òàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

îò 20 ñåíòÿáðÿ 2017 ãîäà

¹

18

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Óñòàâîì

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

,

Ñîâåò äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÐÅØÈË:

1

.

Âíåñòè ñëåäóþùåå èçìåíåíèå â Ïîëîæåíèå îá îïëàòå òðóäà

âûáîðíûõ äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, îñóùåñòâëÿþùèõ

ñâîè ïîëíîìî÷èÿ íà ïîñòîÿííîé îñíîâå, äîëæíîñòíûõ ëèö ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ è ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ îðãàíîâ ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ Á

ëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ,

óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 20 ñåíòÿáðÿ 2017 ãîäà

¹

18 (ñ èçìåíåíèÿìè,

âíåñåííûìè ðåøåíèÿìè Ñîâåòà äåïóòàòîâ Áëàãîäàðíåíñêîãî

ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 30 ÿíâàðÿ 2018 ãîäà ¹ 7

5, îò 25

ñåíòÿáðÿ

2018

ãîäà ¹

166

, îò 28 ôåâðàëÿ 2019 ãîäà ¹ 221

):

1)

àáçàö 4 ïóíêòà 8.1. èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè

:

«

âûïëàòà åäèíîâðåìåííîãî ïîîùðåíèÿ â ñâÿçè

ñ

ïðàçäíèêàì

è

.

»

.

2

.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ

è

ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà ïðàâîîòíîøåíèÿ ñ 01 ÿíâàðÿ 2019 ãîäà.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Áëàãîäàðíåíñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

È.À.Åðîõèí